EDITAL Nº 005/2015

  O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE, através da COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL , no uso de suas atribuições
legais, de conformidade com o disposto na Resolução Nº 001/COMDICA/2015, e art. 139 da Lei
Federal Nº 8.069 (ECA),  TORNA PÚBLICO a homologação das inscrições , na cidade de Pinheiro
Machado – RS, para o Processo Eletivo Público, destinado a eleição de 5 (cinco) Conselheiros
Tutelares Titulares e 5(cinco) Conselheiros Tutelares Suplentes,  a realizar-se dia 4 de outubro de
2015.

 I – Relação dos Inscritos:

Nº NOME DO CANDIDATO RG/CPF
01 Ana Lucia Lucas Gomes 1043750007
02 Carla Machado Teixeira 7100894539
03 Diana Avila dos Santos 9055739511
04 Debora Peres D’Ávila 5088298087
05 Rosemare dos Santos Dias 4043753336
06 Elizabeti Silveira Veiga Gomes 2097555649
07 José Ewerton Silva da Rosa 1039614985
08 Renata Cunha da Cunha 1062718158
09 Antonio Marcos Ternes 1043751351
10 Marlene Dillmann da Silva 1062718109
11 Rafael da Silva Behenck 1094615422
12 Isabel Cristina Conde Dias 4077502161
13 Thais Havana Gonçalves Chafado 4077837799

   Comissão Especial Eleitoral, Em 24 de junho de 2015.

JOVANIA DE LIMA DE OLIVEIRA FARIAS
             Presidente da Comissão